VALLE DE CHALCO

VALLE DE CHALCO 3122

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 17,529,044.66 14,612,480.45
Ingresos de Gestion 469,045.01 385,814.13
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 469,045.01 385,814.13
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 17,059,999.65 14,226,666.32
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 0.00 0.00

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

17,059,999.65

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

17,529,044.66

11,938,899.06
1,594,340.42
1,232,564.58
14,765,804.06

0.00

0.00

0.00
1,380,985.80
0.00

0.00

0.00
202,624.80
0.00
1,583,610.60

14,226,666.32
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14,612,480.45

9,882,125.55
1,312,943.99

794,129.84
11,989,199.38

0.00

0.00

0.00
1,015,256.20
0.00

0.00

0.00
188,624.80
0.00
1,203,881.00
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ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE CHALCO 3122 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 445,323.48 371,102.90
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 9,813.60 6,960.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 16,804,551.74 13,571,143.28
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 724,492.92 1,041,337.17

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

PRESIDENTA DEL SMDIF TESORERA DEL SMDIF CONTRALOR INTERNO DIRECTOR GENERAL DEL SMDIF

LIC.YESICA YANET ROJAS HERNANDEZ LC MA DE LOURDES MTZ RODRIGUEZ LIC. MAYRA ISAURA ALVA CALDERON LIC. RUBEN RICARDO RUIZ OJEDA
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